
D               L
Prefeitura Municipal de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro (1º) Termo Aditivo nº do contrato nº
01105010112206/2015, processo nº 0110501/2015,
Partes: Prefeitura Municipal de BOM LUGAR, CNPJ n°
01.611.400/0001-04, e a Empresa Jaime R. da Costa –
ME.  CNPJ: 08.516.597/0001-33, OBJETO: inclusão do
Convênio nº 141/2015 CELEBRADO ENTRE A
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA –
SECMA. E A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM
LUGAR – MA. Assinado dia 26 de Junho de 2015, a
sabercontratação de empresa para prestação dos serviços
de realização de Shows com apresentação de bandas
musicais e locação de palco, Som e Iluminação para
realização das festividades juninas deste Município de
Bom Lugar, permanecem inalteradas as demais clausulas
do contrato BASE LEGAL: Art. 65, alínea II, “a, c”, da
Leinº 8.666/93, Valor do Contrato original global:
R$216.300,00 (duzentos e dezesseis mil e trezentos reais),
justificativa do Aditamento: incluir recursos do governo
do estado do Maranhão, no Valor de R$ 206.000,00
(duzentos e seis mil reais), mais R$ 10.300,00 (dez mil e
trezentos reais) de Contra partido do Município.Vigência:
de 26a 30 de Junho de 2015. SIGNATÁRIOS: Antonio
Sergio Miranda de Melo, CPF Nº 498.967.503-78, pela
Contratante e o Sr. Jaime Rocha da Costa, portador do
CPF nº 350.023.603-00, pela contratada data da assinatura
26 de Junho de 2015.

Aryennes da cruz Miranda
Sec. De Administração

ANO III,BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  QUINTA- FEIRA , 02 DE JULHO DE 2015

SUMÁRIO
EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01


